
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 164516-2015 z dnia 2015-07-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

Zadanie polega na wykonaniu nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej na podbudowie z kruszonki 

betonowej frakcji 0-63mm wyrównanej tłuczniem kamiennym frakcji 0-31,5mm. Pobocza z kruszywa 

łamanego frakcji 0-31,5mm na szerokości 0,5m.... 

Termin składania ofert: 2015-07-20  

 

Cegłów: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Piaseczno na 

odcinku od drogi powiatowej nr 2242W do Leśniczówki 

Piaseczno. 

Numer ogłoszenia: 202284 - 2015; data zamieszczenia: 07.08.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 164516 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 

579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Piaseczno na odcinku od drogi powiatowej nr 2242W do Leśniczówki Piaseczno.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie polega na wykonaniu nawierzchni z mieszanki 

mineralno-asfaltowej na podbudowie z kruszonki betonowej frakcji 0-63mm wyrównanej tłuczniem 

kamiennym frakcji 0-31,5mm. Pobocza z kruszywa łamanego frakcji 0-31,5mm na szerokości 0,5m. 

Długość odcinka 651,0m. 1)podbudowa z kruszonki betonowej stabilizowanej mechanicznie 

grubości 20cm - 3 255,00m2 . 2)podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 

grubości 5cm - 3 255,00m2 . 3)warstwa wiążąca z mieszanki mineralno-asfaltowej gr. 3cm - 2 

604,00m2 . 4)warstwa ścieralna z mieszanki mineralno-asfaltowej gr. 4cm - 2 604,00m2 . 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=164516&rok=2015-07-03


5)Pobocza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grubości 7cm - 651,00m2 . 

6)odmulenie rowów - 1 302,00m. 7)przepust śr. 40cm - 9,00m.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.23-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Czystość Spółka Jawna Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid, UL. sŁAWKOWSKA 22, 05-200 

WOŁOMIN, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 338964,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 224629,92 

 Oferta z najniższą ceną: 224629,92 / Oferta z najwyższą ceną: 300859,23 

 Waluta: PLN. 

 

 


